

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

SPAUSDINTUVŲ EKSPLOATACINIŲ MEDŽIAGŲ PIRKIMAS (6716-3)

1. Pirkimo objektas.

Spausdintuvų eksploatacinės medžiagos.

2. Privalomi reikalavimai:

1. Kasetės tipas „lygiavertis“ - siūlomos prekės, lygiavertės originalioms, turi būti ne blogesnės kokybės nei originalios.
2. Kasetės tipas „originalas“ - prekė turi būti originali (spausdintuvų, kopijavimo aparatų gamintojo nauja kasetė, originaliame įpakavime) ir nauja, negali būti atnaujinta, restauruota, užpildyta.
3. Eksploatacinės medžiagos turi būti tiekiamos pakuotėje, tinkamoje transportavimui. Ant pakuotės turi būti nurodytas prekės indeksas.
4. Tiekėjas garantuoja, kad užsakyta tonerio kasetė Pirkėjas padarys ne mažiau kopijų nei numatyta kasetės techninėje specifikacijoje (1 lentelėje stulpelis su kasečių resursais – išeiga).
5. Tiekėjas įsipareigoja pristatyti prekes savo transportu ir perduoti Pirkėjui per 10 darbo dienų po užsakymo gavimo el. paštu.
6. Tiekėjas įsipareigoja savo lėšomis išvežti tokį patį kiekį panaudotų tonerių kasečių, kiek buvo iš jo užsakyta. Panaudotos kasetės paimamos per 5 (penkias) darbo dienas nuo užsakymo pateikimo el. paštu ir ne daugiau kaip du kartus per sutarties galiojimo laikotarpį.
7. Spausdintuvų eksploatacinės medžiagos neįrašyta į produktų sąrašą, kuriems taikomi minimalūs aplinkos apsaugos kriterijai. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508 (aktuali redakcija) patvirtintu Aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos ir perkantieji subjektai turi taikyti pirkdamos prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo 4.4.4.3. punktu prekei pagaminti, paslaugai teikti ar darbams atlikti naudojama mažiau ar nenaudojama pavojingųjų cheminių medžiagų, neteršiama aplinka ir nekeliamas pavojus sveikatai, taikomi šie **aplinkos apsaugos kriterijai**:
 - 7.1. sunkiųjų metalų (švino, kadmio, gyvsidabrio ir chromo) kiekis neturi viršyti 100 ppm (miligramų kilogramui). **Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai pateikiami kartu su pasiūlymu: ekologinis ženklas the Blue Angel arba techniniai dokumentai, arba tiekėjo deklaracija, arba kiti lygiaverčiai įrodymai;**
 - 7.2. kopijavimo milteliuose ir rašaluose neturi būti naudojamos cheminės medžiagos, klasifikuojamos priskiriant bet kurią iš nurodytų pavojingumo frazę pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008: kancerogeninės (H350, H350i, H351), sukeliančios paveldimus genetinius defektus (H340, H341), toksiškos reprodukcijai (H360D, H360F, H361f, H361d), toksiškos ar labai toksiškos (H310, H330). **Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai pateikiami kartu su pasiūlymu: ekologinis ženklas the Blue Angel arba techniniai dokumentai, arba tiekėjo deklaracija, arba kiti lygiaverčiai įrodymai;**
 - 7.3. kasetės milteliuose ir rašaluose neturi būti azodažiklių, galinčių skilti į tam tikrus aromatinius aminos (pagal REACH reglamento XVII priedą). **Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai pateikiami kartu su pasiūlymu: ekologinis ženklas the Blue Angel arba techniniai dokumentai, arba tiekėjo deklaracija, arba kiti lygiaverčiai įrodymai.**
 - 7.4. pakuotės turi būti laikytinos perdirbamosiomis pakuotėmis pagal Lietuvos Respublikos mokesčio už aplinkos teršimą įstatymo nuostatas. **Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai pateikiami kartu su pasiūlymu: pakuotės aprašymas, gamintojo ir (ar) importuotojo, arba tiekėjo rašytinis patvirtinimas apie pakuotės atitiktį arba kiti lygiaverčiai įrodymai.**

Tiekėjui kartu su pasiūlymu nepateikus šios techninės specifikacijos 7.1-7.4 punktuose nurodytu dokumentu, pasiūlymas bus atmestas.

1 lentelė

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Tinka spausdintuvams	Tonerio / rašalo tipas	1 vnt. eksploatacinės medžiagos resursas (psl.), ne mažesnis kaip	Siūlomos kasetės kodas/indeksas ir išeiga (psl.) (būtina nurodyti visą prašomą informaciją)	Vieneto kaina, Eur be PVM	Vieneto kaina, Eur su PVM	Preliminarus kiekis* 12 mėn., vnt.	Suma, Eur be PVM
1.	Toneris 613511010	Triumph Adler P-3520MFP	lygiavertis	7200	Toneris 613511010, 7200 psl.	5,50	6,66	1	5,50
2.	Būgnas CRG-029BK	Canon i-SENSYS LBP7018C	originalas	7000	Būgnas CRG-029BK, 7000 psl.	64,00	77,44	1	64,00
3.	Būgnas MLT-R116	Samsung Xpress SL-M2825ND	originalas	9000	Būgnas MLT-R116, 9000 psl.	43,00	52,03	45	1935,00
4.	Būgno kasetė Ricoh SP4500	RICOH SP4510DN	originalas	20000	Būgno kasetė Ricoh 407324, 20000 psl.	41,00	49,61	30	1230,00
5.	Toneris C13T03V14A juodas	Epson L6190	originalas	7500	Toneris C13T03V14A, 7500 psl.	11,00	13,31	1	11,00
6.	Toneris C13T03V24A mėlynas	Epson L6190	originalas	6000	Toneris C13T03V24A, 6000 psl.	7,00	8,47	1	7,00
7.	Toneris C13T03V34A purpurinis	Epson L6190	originalas	6000	Toneris C13T03V34A, 6000 psl.	7,00	8,47	1	7,00
8.	Toneris C13T03V44A geltonas	Epson L6190	originalas	6000	Toneris C13T03V44A, 6000 psl.	7,00	8,47	1	7,00
9.	Rašalas C6578, juodas	HP COLOR COPIER 310	lygiavertis	500	Rašalas C6578, 500 psl.	12,00	14,52	2	24,00
10.	Rašalas C6615, spalvotas	HP COLOR COPIER 310	lygiavertis	900	Rašalas C6615, 900 psl.	14,00	16,94	2	28,00

11.	Toneris CF280	HP Laserjet Pro 400 M425dw	lygiavertis	2700	Toneris CF280, 2700 psl.	4,20	5,08	50	210,00
12.	Toneris CF283	HP LaserJet Pro M201dw	lygiavertis	1500	Toneris CF283, 1500 psl.	3,00	3,63	50	150,00
13.	Toneris CF410X	HP Color LaserJet Pro M452dn	originalas	6500	Toneris CF410X, 6500 psl.	116,00	140,36	3	348,00
14.	Toneris CF411X	HP Color LaserJet Pro M452dn	originalas	5000	Toneris CF411X, 5000 psl.	135,00	163,35	3	405,00
15.	Toneris CF412X	HP Color LaserJet Pro M452dn	originalas	5000	Toneris CF412X, 5000 psl.	135,00	163,35	3	405,00
16.	Toneris CF413X	HP Color LaserJet Pro M452dn	originalas	5000	Toneris CF413X, 5000 psl.	135,00	163,35	3	405,00
17.	Atnaujinimo komplektas MK-1150	Triumph Adler P-4020 MFP/DN	originalas	100000	Atnaujinimo komplektas MK-1150, 100000 psl.	95,00	114,95	5	475,00
18.	Toneris Ricoh SP4500	RICOH SP4510DN	originalas	12000	Toneris Ricoh 407318, 12000 psl.	63,00	76,23	30	1890,00
19.	Toneris TN-3330	Brother HL5440d	originalas	3000	Toneris TN-3330, 3000 psl.	90,00	108,9	2	180,00
20.	Toneris Pantum TL-5120X	Pantum BM5100FDW	originalas	15000	Toneris Pantum TL-5120X, 15000 psl.	78,00	94,38	70	5460,00
21.	Būgnas PANTUM DL-5120 Drum Unit	Pantum BM5100FDW	originalas	30000	Būgnas PANTUM DL-5120, 30000 psl.	61,00	73,81	20	1220,00
	Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM								14466,50
	PVM (21%) suma, Eur								3037,97
	Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM**								17504,47

**Sutarties vykdymo metu prekės bus užsakomos pagal faktinį perkančiosios organizacijos poreikį. Perkančioji organizacija gali išpirkti mažesnę arba didesnę kiekį nei nurodytas preliminarus kiekis, tačiau negali būti viršyta maksimali sutarties vertė.*

***Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM bus naudojama tik pasiūlymų vertinimui ir palyginimui.*

Privaloma užpildyti visas šios lentelės pozicijas. Nepilnai užpildžius lentelę pasiūlymas bus atmestas.